様式第１号（第５条、第10条関係）

博物館ホール等利用許可（使用料減免）申請書

  年  月  日

糸魚川市教育委員会 様

申請人 住所

氏名

連絡先 電話    －    －

次のとおり糸魚川市博物館のホール等を利用したい（ホール使用料の減免を受けたい）

ので申請します。

利 用 施 設 等 ホール・研修室・冷暖房設備・放送設備・映像設備

利 用 目 的

利 用 日 時
  年  月  日   時  分から

   年  月  日   時  分まで

利用予定人員     人 利用責任者       電話   －   －

入場料の徴収 有 （最高      円）  ・  無

（注意）以下申請者は、記入しないでください。

許 可 の 決 定 許可 ・ 不許可     第   号

減 免 の 適 否 適 ・ 否 減免後の使用料 円

利用施設兼使用料調書

室・設備名 利用時間 使用料 付 記

ホ ー ル ～ 円

研 修 室 ～ 円

冷 暖 房 設 備 ～ 円

放 送 設 備 ～ 円

映 像 設 備 ～ 円

計  円